2016年10月14日

 お客様各位

オリックス・クレジット株式会社

オリックス・クレジット会員限定

エクスコムグローバルのWi-Fiレンタル割引サービス開始のお知らせ

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2016年10月14日より、オリックス・クレジット会員向け優待サービスの一環として、

エクスコムグローバル株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：西村 誠司）

が提供する、海外用モバイルデータ通信サービス（イモトのWiFi）のご紹介を開始いた

しますので、お知らせいたします。

弊社の会員向けホームページ「メンバーズネットカウンター」へログイン後、優待サ

ービス専用の特設ページよりお申込みいただいた場合に、レンタル料が5％の割引とな

り、更に空港および宅配での受取手数料も無料となります。

  詳細につきましては、会員向けホームページ「メンバーズネットカウンター」より

ご覧ください。

◆「メンバーズネットカウンター」の優待サービスのご利用方法について

（URL）http://orixcredit.jp/member/service/limited.htm

弊社は、今後もより一層ご信頼、ご愛顧いただける商品・サービスのご提供に努めてま

いります。

以 上

＜本サービスに関するお問い合わせ先＞

オリックス・クレジット株式会社 パーソナルセンター

TEL：0120-68-7000（フリーダイヤル）

受付時間：平日 9:00-19:00、土日祝日 9:00-18:00（1月 1日を除く）

http://orixcredit.jp/member/service/limited.htm